Výbava
Baseline
H8450ADE50ST Design Designová ochranná lišta prahu dveří Sada 4 ks s logem Stonic ● 3 178 Kč 0,35
66450ADE00ST Design Designová ochranná lišta prahu dveří Sada 4 ks s novým logem Kia ● 3 307 Kč 0,35
H8271ADE50ST Design Boční lišty, lesklý chrom ● 3 694 Kč 0,33
H8271ADE60ST Design Boční lišty, kartáčovaný chrom ● 3 840 Kč 0,33
H8431ADE50ST Design Kryty zpětných zrcátek, lesklý chrom
Nerezová ocel, pro montáž je potřeba sada
66929ADE99PG
● 3 864 Kč 0,33
H8431ADE60ST Design Kryty zpětných zrcátek, matný chrom
Nerezová ocel, pro montáž je potřeba sada
66929ADE99PG
● 3 961 Kč 0,33
H8431ADE00SL Design Kryty zpětných zrcátek, stříbrná ABS v různých barvách ● 5 104 Kč 0,33
H8431ADE00RD Design Kryty zpětných zrcátek, červená ABS v různých barvách ● 5 104 Kč 0,33
H8431ADE10BL Design Kryty zpětných zrcátek, klavírní černá Bez výřezu pro směrová světla ● 5 104 Kč 0,33
H8431ADE10SL Design Kryty zpětných zrcátek, stříbrná Bez výřezu pro směrová světla ● 4 945 Kč 0,33
H8431ADE10RD Design Kryty zpětných zrcátek, červená Bez výřezu pro směrová světla ● 5 104 Kč 0,33
H8430ADE00BL Design Kryty zpětných zrcátek, černá Lesklá ● 1 113 Kč 0,33
H8430ADE00WH Design Polepy zpětných zrcátek, bílá Matná ● 1 113 Kč 0,33
66650ADE20 Design
LED podsvícení interiéru, červené, první
řada sedadel
Bude
upřesněno
3 456 Kč 1,00
66650ADE20W Design
LED podsvícení interiéru, bílé, první řada
sedadel
Bude
upřesněno
3 456 Kč 1,00
66650ADE31 Design
LED podsvícení interiéru, červené, druhá
řada sedadel
Instalovatelné pouze s první řadou
Bude
upřesněno
3 668 Kč 1,20
66650ADE31W Design
LED podsvícení interiéru, bílé, druhá řada
sedadel
Instalovatelné pouze s první řadou
Bude
upřesněno
3 668 Kč 1,20
66652ADE00 Design LED osvětlení zavazadlového prostoru
Bude
upřesněno
4 135 Kč 1,20
H8141ADE52 Ochrana Textilní koberce, standardní ● 1 257 Kč 0,05
H8143ADE52 Ochrana Textilní koberce, velur ● 2 166 Kč 0,05
Objednací kód Název příslušenství Poznámka
Maloobchoodní
cena s DPH
Montážní čas
(h)
KIA Stonic (MY26) Ceník příslušenství
Výrobce si vyhrazuje právo na změnu cen i sortimentu. Aktuální dostupnost, cenu a kompatibilitu uvedeného příslušenství si ověřte u svého dealera Kia. Cena nezahrnuje montážní práce. Emisně relevantní příslušenství např. tažné
zařízení může být instalováno po registraci vozu. Aktualizace tohoto ceníku proběhla dne 01.12.2025
Výbava
Baseline
Objednací kód Název příslušenství Poznámka
Maloobchoodní
cena s DPH
Montážní čas
(h)
Výrobce si vyhrazuje právo na změnu cen i sortimentu. Aktuální dostupnost, cenu a kompatibilitu uvedeného příslušenství si ověřte u svého dealera Kia. Cena nezahrnuje montážní práce. Emisně relevantní příslušenství např. tažné
zařízení může být instalováno po registraci vozu. Aktualizace tohoto ceníku proběhla dne 01.12.2025
H8131ADE51GR Ochrana Pryžové koberce Šedý detail ● 2 096 Kč 0,05
H8122ADE51 Ochrana
Vana do zavazadlového prostoru (vůz s
dvojitou podlahou)
● 1 896 Kč 0,05
H8122ADE61 Ochrana
Vana do zavazadlového prostoru (vůz bez
dvojité podlahy)
Pro vůz bez dvojité podlahy zavazadlového
prostoru, od MY22 včetně
● 1 896 Kč 0,05
H8120ADE51 Ochrana
Oboustranný koberec do zavazadlového
prostoru (vůz s dvojitou podlahou)
● 2 175 Kč 0,05
H8120ADE62 Ochrana
Oboustranný koberec do zavazadlového
prostoru (vůz bez dvojité podlahy)
● 2 175 Kč 0,05
CV710ADE50 Ochrana Ochranná fólie displeje ● 4 279 Kč 0,05
H8F46AK100 Ochrana Přední zástěrky
Bude
upřesněno
1 167 Kč 0,25
H8F46AK300 Ochrana Zadní zástěrky
Bude
upřesněno
1 167 Kč 0,25
H8271ADE50 Ochrana Boční ochranné lišty dveří ● 5 197 Kč 0,50
66451ADE00BL Ochrana Ochranné fólie prahů dveří, černé
Bude
upřesněno
1 271 Kč 0,35
66451ADE00TR Ochrana Ochranná fólie prahu dveří, transparentní
Bude
upřesněno
1 716 Kč 0,35
66272ADE01 Ochrana Ochranné fólie pod kliky dveří
Bude
upřesněno
817 Kč 0,35
1Y451ADE00BL Ochrana Ochrana nášlapů vnitřních prahů, černá ● 1 313 Kč 1,00
1Y451ADE00TR Ochrana
Ochrana nášlapů vnitřních prahů,
transparentní
● 1 373 Kč 1,00
H8723ADE00 Komfort Ochrana proti námraze/slunečnímu záření ● 3 716 Kč 0,03
H8161ADE00 Komfort Loketní opěrka s úložným prostorem
Bude
upřesněno
8 099 Kč 0,33
66770ADE10 Komfort Ramínko na oblek Náhrada za PN 66770ADE00
Bude
upřesněno
1 742 Kč Bude upřesněno
H8281ADE50 Přeprava Tažné zařízení, vertikální odnímatelné
Bude
upřesněno
22 621 Kč 0,33
H8281ADE70 Přeprava Tažné zařízení rychloodnímatelné ● Připravujeme Bude upřesněno
H8621ADE70 Přeprava
Elektroinstalace k tažnému zařízení - 13
pinů
S funkcí C2; deaktivace ADAS/RPAS není možná ● Připravujeme Bude upřesněno
E919999137 Přeprava
Adaptér elektroinstalace tažného zařízení
13pólový na 7pólový
13pin vozidlo na 7pin (přívěs/karavan) ● 646 Kč Bude upřesněno
55622ADB00 Přeprava
Adaptér elektroinstalace tažného zařízení
7pólový na 13pólový
7pin vozidlo na 13pin (přívěs/karavan) ● 570 Kč Bude upřesněno
55621ADE01 Přeprava
Rozšiřující sada elektroinstalace tažného
zařízení +15/+30
Bude
upřesněno
2 440 Kč Bude upřesněno
 E83004D050 Přeprava Příčníky, hliníkové
Bude
upřesněno
9 209 Kč 0,25
85720C8100WK Přeprava Síť do zavazadlového prostoru
Bude
upřesněno
2 008 Kč 0,33
66701ADE00 Přeprava Nosič na lyže a snowboard 600
Uchycení pomocí T-matice je zahrnuto až pro 6 páry
lyží nebo 4 snowboardy
Bude
upřesněno
5 320 Kč 0,25
66701ADE11 Přeprava Nosič na lyže a snowboard 400
Uchycení pomocí T-matice je zahrnuto až pro 4 páry
lyží nebo 2 snowboardy
Bude
upřesněno
6 903 Kč 0,25
66701ADE90 Přeprava Adaptér U-mount
Nutné pro ocelové příčníky při montáži PN
66701ADE10/66701ADE00
Bude
upřesněno
1 367 Kč Bude upřesněno
 66730ADE10 Přeprava Střešní box 330L (144x86x37,5cm)
Bude
upřesněno
13 904 Kč Bude upřesněno
H8150ADE00 Přeprava Dělící přepážka zavazadlového prostoru Použitelné pouze při spodní poloze opěrky hlavy
Bude
upřesněno
10 685 Kč 0,30
85720C8100WK Přeprava Síť do zavazadlového prostoru
Bude
upřesněno
2 008 Kč 0,33
Výbava
Baseline
Objednací kód Název příslušenství Poznámka
Maloobchoodní
cena s DPH
Montážní čas
(h)
Výrobce si vyhrazuje právo na změnu cen i sortimentu. Aktuální dostupnost, cenu a kompatibilitu uvedeného příslušenství si ověřte u svého dealera Kia. Cena nezahrnuje montážní práce. Emisně relevantní příslušenství např. tažné
zařízení může být instalováno po registraci vozu. Aktualizace tohoto ceníku proběhla dne 01.12.2025
H8H40AK000 Kola Ocelový disk 15" ● 2 207 Kč 0,25
H8F40AK300 Kola Slitinový disk 15", typ B Včetně středové krytky a 4 matic ● 5 573 Kč 0,25
H8H40AK950 Kola Ocelové rezervní kolo 15"
Bude
upřesněno
2 432 Kč 0,25
H8F40AK920 Kola Sada nástrojů pro výměnu rezervního kola Pouze nářadí, pro 15" rezervní kolo
Bude
upřesněno
2 437 Kč 0,25
H8H40AK850 Kola Ocelové rezervní kolo 16"
Bude
upřesněno
2 531 Kč 0,25
H8F40AK120 Kola Slitinový disk 16'', typ-C ● 6 650 Kč 0,25
H8F40AK400 Kola Slitinový disk 17", typ B Včetně středové krytky a 4 matic ● 9 644 Kč 0,25
H8F40AK700 Kola Slitinový disk 17", typ D Včetně středové krytky a 4 matic ● 9 644 Kč 0,25
H8401ADE50 Kola Designový ocelový disk 17" ● 6 088 Kč 0,25
H8529AP000E Kola Slitinový disk 17" černá edice
Bude
upřesněno
16 350 Kč 0,25
H8F40AK930 Kola Sada nástrojů pro výměnu rezervního kola Pouze nářadí, pro 17" kolo
Bude
upřesněno
2 526 Kč 0,25
66490ADE52 Kola Sada bezpečnostních matic
Bude
upřesněno
1 741 Kč 0,20
66490ADE50DC Kola
Sada bezpečnostních matic - tmavě
chromované
Bude
upřesněno
8 539 Kč 0,20
66940ADE00 Bezpečnost Nouzová sada s lékárničkou ● 925 Kč
66941ADE00 Bezpečnost Bezpečnostní vesta ● 191 Kč
66942ADE00 Bezpečnost Výstražný trojúhelník ● 336 Kč
66406ADE00 Bezpečnost Textilní sněhové návleky 600
Povolené pro rozměry pneumatik: 175/65R14,
185/55R15, 185/65R15, 195/45R16
● 2 416 Kč 0,45
66406ADE05 Bezpečnost Textilní sněhové návleky 645
Povolené rozměry pneumatik: 195/55R16,
195/65R15, 205/45R17, 205/55R16, 205/55R17,
205/60R16, 215/45R17, 225/40R18, 225/40ZR18,
225/45R17, 235/35R19
● 2 745 Kč 0,45